

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (ชนิดช่องทางเดียว) หน้าบ้านนายคำมูล แก้วฤชา หมู่ที่ ๘ ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงสรวย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑.๒๐ เมตร สูง ๑.๒๐ เมตร ชนิดช่องทางเดียว ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๐๐,๑๐๒.๒๓ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งร้อยสองบาทยี่สิบสามสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ ประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายจักรกฤษณ์ เรือนโนวา ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวยุวธิดา ชะจอม กรรมการ
 - ๗.๓ นายธีรวัฒน์ ปินตา กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง ท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (ชนิดช่องทางเดียว ต่อความยาว 1 เมตร)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.20 ม. สูง 1.20 ม. ชนิดช่องทางเดียว ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. (ตามแบบมาตรฐาน กสข.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดินดอย หมู่ 8 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

ประมาณการโดย กองช่าง ทต.เวียงสรวย

เมื่อวันที่

26 พ.ค. 66

ราคารับนับปี ๓๒ 32.00-32.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรงรวม | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------|-------|-------|------------|----------|------------|----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | เป็นเงิน | ราคา/หน่วย | เป็นเงิน | | |
| 1 | ดินลูกรัง | | ลบ.ม. | 168.32 | 0.00 | 10.00 | 0.00 | 0.00 | |
| | คอนกรีตโครงสร้าง | | | | | | | | |
| 2 | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ | 7 | ถุง | 170.30 | 1,192.12 | 0.00 | 0.00 | 1,192.12 | |
| 3 | ทรายหยาบ | 0.67 | ลบ.ม. | 227.57 | 152.47 | 0.00 | 0.00 | 152.47 | |
| 4 | หินย่อย | 1.02 | ลบ.ม. | 794.67 | 810.56 | 0.00 | 0.00 | 810.56 | |
| 5 | คอนกรีตโครงสร้าง | 1.02 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 306.00 | 312.12 | 312.12 | |
| | งานเหล็กเสริม | | | | | | | | |
| 6 | RB.Ø 6 มม. | 0 | เส้น | 62.92 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 7 | RB.Ø 9 มม. | 3 | เส้น | 128.71 | 386.13 | 0.00 | 0.00 | 386.13 | |
| 8 | DB.Ø 12 มม. | 2 | เส้น | 220.83 | 441.65 | 0.00 | 0.00 | 441.65 | |
| 9 | DB.Ø 16 มม. | 2 | เส้น | 392.43 | 784.86 | 0.00 | 0.00 | 784.86 | |
| 10 | ลวดผูกเหล็ก | 1 | กก. | 51.40 | 51.40 | 0.00 | 0.00 | 51.40 | |
| 11 | ค่าแรงตัด, ตัดและผูกเหล็ก | 0.09 | ตัน | 0.00 | 0.00 | 4,100.00 | 369.00 | 369.00 | |
| | รวมยอดยกไป | | | | 3,819.20 | | 681.12 | 4,500.32 | |

ประมาณราคาก่อสร้าง ท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (ชนิดท่อทางเดียว) หน้าที่งานยกท่อ 8 คมเมตรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย
 ประมาณงาน ขนาดกว้าง 1.20 ม. สูง 1.20 ม. ชนิดท่อทางเดียว ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. (ตามแบบมาตรฐาน กสข.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตีนตอย หมู่ 8 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

ประมาณการโดย กองช่าง ทศ.เวียงสรวย เมื่อวันที่ 26 พ.ค. 66 ราคาน้ำมันดีเซล 32.00-32.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------|-------|-------|------------|----------|------------|----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | เป็นเงิน | ราคา/หน่วย | เป็นเงิน | | |
| | รวมยอดยกมา | | | | 3,819.20 | | 681.12 | 4,500.32 | |
| | งานไม้คอตตี | | | | | | | | |
| 12 | ตะปู | 1.6 | กก. | 56.07 | 89.71 | 0.00 | 0.00 | 89.71 | |
| 13 | ไม้แบบ (50%) | 8.2 | ลบ.ฟ. | 350.00 | 2,870.00 | 0.00 | 0.00 | 2,870.00 | |
| 14 | ไม้ค้ำ (50%) | 2.5 | ลบ.ฟ. | 350.00 | 875.00 | 0.00 | 0.00 | 875.00 | |
| 15 | ค่าประกอบ ไม้แบบคอนกรีต | 7.5 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 133.00 | 997.50 | 997.50 | |
| 16 | น้ำมันทาแบบ | 1.5 | ลิตร | 15.00 | 22.50 | 0.00 | 0.00 | 22.50 | |
| 17 | กระดาษขานอ้อย 1.20*2.40 ม. | 0 | แผ่น | 430.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 18 | ยางมะตอย | 0 | ลิตร | 30.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| | รวมเงิน | | | | 7,676.41 | | 1,678.62 | 9,355.03 | |
| | คิดเป็นเงินค่างาน | | | | | | | 9,355.03 | |

หมายเหตุ 1.ตารางนี้ สามารถปรับแก้ไขได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อกำหนดจริง

2.ประมาณราคาโครงการนี้ ใช้กับสัญญาจ้างแบบปรับราคาได้ (ค่า K)

3.ราคาเงินค่าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี) ของจังหวัดเชียงราย ประจำเดือน เมษายน ปี 2566

ประมาณราคาก่อสร้าง ขานหน้าและกำแพงปีกหน้าเพื่อเชื่อมคอนกรีตเสริมเหล็ก (ชนิดช่องทางเดียว ต่อ 1 ตัน)

ปริมาณงาน ขนตกกว้าง 1.20 ม. สูง 1.20 ม. ชนิดช่องทางเดียว ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. (ตามแบบมาตรฐาน กตช.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตีนตอ หมู่ 8 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

ประมาณการโดย กองช่าง ทบ.เวียงสรวย

เมื่อวันที่

26 พ.ค. 66

ราคาน้ำมันดีเซล 32.00-32.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------|-------|-------|------------|-----------------|-----------------|----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | เป็นเงิน | ราคา/หน่วย | เป็นเงิน | | |
| 1 | ดินลูกรัง | | ลบ.ม. | 168.32 | 0.00 | 10.00 | 0.00 | 0.00 | |
| | คอนกรีตโครงสร้าง | | | | | | | | |
| 2 | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ | 14 | ถุง | 170.30 | 2,384.25 | 0.00 | 0.00 | 2,384.25 | |
| 3 | ทรายหยาบ | 1.37 | ลบ.ม. | 227.57 | 311.77 | 0.00 | 0.00 | 311.77 | |
| 4 | หินย่อย | 2.1 | ลบ.ม. | 794.67 | 1,668.81 | 0.00 | 0.00 | 1,668.81 | |
| 5 | คอนกรีตโครงสร้าง | 2.1 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 306.00 | 642.60 | 642.60 | |
| | งานเหล็กเสริม | | | | | | | | |
| 6 | RB.Ø 6 มม. | 1.65 | เส้น | 62.92 | 103.81 | 0.00 | 0.00 | 103.81 | |
| 7 | RB.Ø 9 มม. | 19.83 | เส้น | 128.71 | 2,552.34 | 0.00 | 0.00 | 2,552.34 | |
| 8 | DB.Ø 12 มม. | 0.87 | เส้น | 220.83 | 192.12 | 0.00 | 0.00 | 192.12 | |
| 9 | DB.Ø 20 มม. | 1.18 | เส้น | 627.71 | 740.70 | 0.00 | 0.00 | 740.70 | |
| 10 | ตัวผูกเหล็ก | 2.8 | กก. | 51.40 | 143.92 | 0.00 | 0.00 | 143.92 | |
| 11 | ค่าแรงตัด, ตัดและผูกเหล็ก | 0.14 | ตัน | 0.00 | 0.00 | 4,100.00 | 574.00 | 574.00 | |
| | รวมยอดยกไป | | | | 8,097.72 | 1,216.60 | | 9,314.32 | |

ประมาณราคาก่อสร้าง ขานหน้าและกำแพงปีกหน้าห้องเทียบคอนกรีตเสริมเหล็ก (ชนิดช่องทางเดียว ต่อ 1 ตัน)
 ประมาณงาน ขนตกรวาง 1.20 ม. สูง 1.20 ม. ชนิดช่องทางเดียว ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. (ตามแบบมาตรฐาน กสช.)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านตินตอย หมู่ 8 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

ประมาณการโดย กองช่าง ทต.เวียงสรวย เมื่อวันที่ 26 พ.ค. 66 ราคาน้ำมันดีเซล 32.00-32.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------|-------|-------|------------|-----------|------------|----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | เป็นเงิน | ราคา/หน่วย | เป็นเงิน | | |
| | รวมยอดยกมา | | | | 8,097.72 | | 1,216.60 | 9,314.32 | |
| | งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | | |
| 12 | ตะปู | 3.2 | กก. | 56.07 | 179.42 | 0.00 | 0.00 | 179.42 | |
| 13 | ไม้แบบ (50%) | 3.75 | ลบ.พ. | 350.00 | 1,312.50 | 0.00 | 0.00 | 1,312.50 | |
| 14 | ไม้ค้ำ (50%) | 1.15 | ลบ.พ. | 350.00 | 402.50 | 0.00 | 0.00 | 402.50 | |
| 15 | ค่าประกอบไม้แบบคอนกรีต | 16.4 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 133.00 | 2,181.20 | 2,181.20 | |
| 16 | น้ำมันทาแบบ | 3.3 | ลิตร | 15.00 | 49.50 | 0.00 | 0.00 | 49.50 | |
| 17 | กระดาษขานอ้อย 1.20*2.40 ม. | 0.5 | แผ่น | 430.00 | 215.00 | 0.00 | 0.00 | 215.00 | |
| 18 | ยางมะตอย | 0.4 | ลิตร | 30.00 | 12.00 | 0.00 | 0.00 | 12.00 | |
| | รวมเงิน | | | | 10,268.64 | | 3,397.80 | 13,666.44 | |
| | คิดเป็นเงินค่างาน | | | | | | | 13,666.44 | |

หมายเหตุ 1.ตารางนี้ สามารถปรับปรุงแก้ไขได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริง

2.ประมาณราคาโครงการนี้ ใช้กับสัญญาจ้างแบบปรับราคาได้ (ค่า K)

3.ราคาเงินค่าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี) ของจังหวัดเชียงราย ประจำปี 2566